

REGIONE SICILIANA

CITTÀ METROPOLITANA DI CATANIA

COMUNE DI CAMPOROTONDO ETNEO

Ufficio di Presidenza del Consiglio Comunale

AVVISO DI CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Ai Sigg. Consiglieri Comunali Al Signor Sindaco e ai Sigg. Assessori Ai Sigg. Funzionari Agli Esercizi Pubblici e Commerciali Albo Comunale Al Collegio dei Revisori dei Conti

A servizio.trascrizioni@microvision.it

LORO SEDI

Si informano le SS.LL. che la riunione del Consiglio Comunale è convocata dal Presidente del Consiglio Comunale, dott. Torrisi Giovanni, su richiesta del Sindaco⁽¹⁾, in **sessione ordinaria**⁽²⁾, per lunedì 18/03/2024 alle ore 20,30 nella sala delle adunanze del Comune di Camporotondo Etneo in prima convocazione e, in mancanza di numero legale, per martedì 19/03/2024, stesso orario, in eventuale prosecuzione di seduta, per discutere e deliberare sul seguente

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Lettura ed approvazione Verbali nn. 1-2-3 del 29/01/2024;
- Revisione biennale pianta organica delle farmacie del Comune di Camporotondo Etneo Anno 2022 -Conferma.
- 3. Mozione n. 3/2024 per impegnare l'amministrazione Comunale ad attivare servizi di vigilanza attiva;
- 4. Mozione n. 4/2024 per impegnare l'amministrazione Comunale a contrastare il fenomeno delle microdiscariche.

Il Presidente del Consiglio Comunale Dott. Giovanni Torrisi

Camporotondo Etneo, 06/03/2024